
 

Calle Real, 48 23680– ALCALÁ LA REAL – JAÉN. Telf. 953582217 

 
Expediente nº: 5701/2022 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos.                  
Puesto:  4 peones de limpieza. 
 
 

ANUNCIO 
 

D. Antonio Marino Aguilera Peñalver, en su calidad de Presidente del 
Consejo de Administración del Centro Especial de Empleo “Jardines y 
Medio Ambiente Empresa Municipal, S.A.”  
 
 

HACE SABER: 
 
A la vista de los siguientes antecedentes: 
 

Documento Fecha/Nº Observaciones 
Bases que han de regir la 
Convocatoria 

 
07/07/2022 

 

Resolución de Presidencia 
aprobando la Convocatoria y las 
Bases 

 
07/07/2022 

 
Decreto 2022- 

 
Anuncio en el BOP 

 
14/07/2022 

B.O.P. nº 136, 14/07/2022. 
Anuncio 2022/3291 

Resolución Alcaldía aprobando 
la lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos  

 
16/07/2022 

 

 
 
Habiendo transcurrido el plazo de cinco días hábiles para la subsanación de las 
causas de exclusión o para la presentación de reclamaciones según lo dispuesto 
en la base cuarta de la convocatoria. 
 
Vistas las subsanaciones y/o alegaciones presentadas en el periodo de 
subsanación por los siguientes aspirantes interesados y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas: 
 

- Doña Isabel Fuentes Díaz, con DNI ***1472**, con fecha 19 de 
agosto de 2022 (número de registro de entrada 2022-E-RC-6574) 

- Don Juan Rafael Milla Ibáñez, con DNI ***4328**, con fecha 18 de 
agosto de 2022 (número de registro de entrada 2022-E-RC-6048) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
XD

C
92

T6
PL

C
56

33
D

G
K2

YA
94

6W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
al

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 

Calle Real, 48 23680– ALCALÁ LA REAL – JAÉN. Telf. 953582217 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y de excluidos/as  
 
Aspirantes ADMITIDOS/AS 
 
1er.Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

AGUAYO ZAMORA FRANCISCO JESÚS ***4121** 

BARRERO BARRERO ANTONIO ***9772** 
BERMÚDEZ CASTILLO MATEO ***9108** 
BERMÚDEZ MESA JAIME ***8675** 
BOIX SOILE GLORIA ***4824** 

BOLIVAR COBO MIGUEL ÁNGEL ***2285** 

CABARIAS CUCHARERO SONIA ***6658** 
CASTRO MUÑOZ SHEILA ***3182** 
DIAZ PEREZ ROSARIO ***3207** 
FUENTES DIAZ ISABEL ***1472** 
GALLEGO  TORRES FRANCISCA ***3015** 
GÁMIZ REINA GREGORIO ***8614** 
GARCÍA  NIETO RICHARD ***4118** 

GARCÍA  CANOVACA JUAN ALBERTO ***3244** 

GONZÁLEZ RUBIO MARIA ALEJANDRA ***7756** 

JIMÉNEZ ARJONA FRANCISCO ***3150** 

LOPEZ LORCA MIGUEL ÁNGEL ***4199** 

LORCA MUÑOZ ANTONIO ***4522** 
MAZUELA  SOTO LAURA ***2741** 
MILLA  IBAÑEZ JUAN RAFAEL  ***4328** 
MONTAÑÉS LÓPEZ JORGE JUAN ***8958** 
MONTOYA CONTRERAS GEMA ***8884** 
PALOMINO LIÑAN NICOLÁS ***3152** 
PEREZ MARCHAL MARÍA ***7801** 
PÉREZ PASADAS JOSEFA ***3327** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
XD

C
92

T6
PL

C
56

33
D

G
K2

YA
94

6W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
al

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

Calle Real, 48 23680– ALCALÁ LA REAL – JAÉN. Telf. 953582217 

PULIDO ESPIGARES MIGUEL ÁNGEL ***7696** 

ROMERO HUELTES FRANCISCO JAVIER ***3445** 

ROMERO GARCÍA MERCEDES ***3127** 
RUEDA LOPEZ YOLANDA ***4350** 

RUEDA MERINO FRANCISCO JOSÉ ***4523** 

RUEDA  PUERMA JOSÉ MARÍA ***7159** 
RUIZ MEDINA MANUELA ***1366** 

VÁZQUEZ GONZÁLEZ MARÍA FRANCISCA ***4299** 

VEGA  ROMERA MARIA JOSÉ ***0214** 
VERA NIETO JAIME ***5008** 

VERA VICO CARLOS MANUEL ***1355** 

 
 
Aspirantes EXCLUIDOS/AS 
 
1er.Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

GONZÁEZ MONTORO ESTEFANÍA 
CRISTINA ***9630** 

TRUFASU CATALIN IONUT ***7191** 
 
 
 
SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución tanto en el tablón de anuncios de la 
sede electrónica del Ayuntamiento a efectos de notificaciones y página web de 
este Ayuntamiento, en este último caso a efectos informativos. 
 
 
Lo mando y firmo, en Alcalá la Real, en fecha y firma electrónica al margen 
indicadas. 

 
 

EL PRESIDENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
XD

C
92

T6
PL

C
56

33
D

G
K2

YA
94

6W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
al

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá la Real
	2022-08-25T10:28:14+0200
	ALCALÁ LA REAL
	ANGEL CUSTODIO MONTORO MARTÍN - 26042404X (FIRMA)
	Lo acepto




